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B aşbakan Binali Yıldırım, “Ankara Sivil Toplum Kuruluşları Evet Diyor” programına katıldı,
Ankara’nın ilçelerinde vatandaşlara seslendi, özetle şunları söyledi:

Türkiye maalesef çok partili hayattan başlayıp 60 ihtilalinde çok kötü bir sınav verdi. Yüzde 57-
60 oyla seçilen iktidarı sebepsiz, siyasi ihtiraslar uğruna darbe ile alaşağı ettiler. Vesayet, 60’la
başladı; 71’de kapalı, 60’da ve 80’de açık darbe; 28 Şubat’ta kapalı darbe ve 2007 27 Nisanında
kapalı darbe; 15 Temmuz’da açık darbe girişimi.
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Bu darbelerin içerisinde sonuç alamayan iki girişim var. İkisi de AK Parti döneminde. Birisi 2007
elektronik muhtırası, diğeri 15 Temmuz darbe girişimidir. Buna 17-25 Aralık’ı ilave edebilirsiniz.
O da yargı yoluyla bir darbe girişimidir. Bu üç girişim akim kalmıştır. Çünkü ‘Biz, AK Parti
olarak bize verilen emaneti, millet dışında kimseye vermeyiz. Milletimizin emanetini yere
düşürmeyiz’ dedik.

GİZLİ ORTAKLAR OLMAYACAK

Kimsenin ülkenin hızını kesmeye hakkı yok. Koparılan gürültü patırtının arkasında vesayet
sisteminin ortadan kaldırılması yatıyor. Siyasetin artık gizli ortakları olmayacak. Hakimiyet
kayıtsız, şartsız milletin olacak. Sandıkta ne diyorsanız Ankara’da o olacak. Millet ne diyorsa biz
de onu diyoruz.

BUNUN NERESİ KÖTÜ

Bu anayasa halk oylamasında bir şeye karar vereceğiz. Türkiye’de artık egemenlik kayıtsız
şartsız milletin mi olacak yoksa egemenliğin birileri tarafından gizli ortakları mı olacak? Bu
kararı vereceğiz. Biz diyoruz ki, egemenliğe milletten başkası karar veremez. Bunu getiriyoruz.
FETÖ’cüler, bölücüler, vesayet odakları, darbe heveslilerinin devri bitiyor. Bunun neresi kötü?

KONTROLCÜYÜ BİLİYOR OLMALI

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, FETÖ’nün 15 Temmuz darbe kalkışması için ‘kontrollü
darbeydi, tiyatroydu’ diyor. Kontrollü bir darbe ise kontrol edeni de biliyor herhalde. O gece bu
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darbeydi, tiyatroydu’ diyor. Kontrollü bir darbe ise kontrol edeni de biliyor herhalde. O gece bu
ülkenin cumhurbaşkanına, başbakanına, vatandaşına o alçaklar ateş açarken, Kılıçdaroğlu’na
yol açtılar yol.

SİZ KARAR VERECEKSİNİZ

Daha önce de anayasa değişiklikleri oldu. Bu kadar gündem olmadı, konuşulmadı; ama bunun
bir özelliği var, çünkü 15 Temmuz’u yaşadı bu millet, bedel ödedik. Anayasa değişikliğiyle
getirilecek şey çok açık. İktidarı vesayetten alıyor, millete veriyoruz. Sandıkta ülkeyi kim
yönetecek, Meclis’i kim oluşturacak ona karar veriyorsunuz. İşi şansa bırakmıyoruz.

ÜLKENİN TEMİNATI OLACAK

Böylece 5 yıllığına çok güçlü iktidar olacak. Güçlü bir Meclis ile ülkenin işleri tıkır tıkır
yürüyecek. Engellemeler, 28 Şubat’lar, darbeler, 17-25 Aralık, 15 Temmuz yok. Daima istikrar,
daima iktidar, güçlü ekonomi, engellerle vakit kaybetmeyeceğiz. Demokrasiye, milli iradeye,
milletin kararına karşı hiç kimse bir şey yapamayacak. Ülkenin teminatı millet olacak. Milletin
konuştuğu yerde herkes susacak. İşte, bunun için pazar günü önemli.

İspat etsinler istifa ederim

Başbakan Binali Yıldırım, eyalet sistemi iddialarına sert tepki gösterdi. Anayasanın ilk 8
maddesinde değişiklik olmadığının altını çizen Başbakan Yıldırım, “Nereden çıktı bu? Eğer bu
anayasanın herhangi bir yerinde eyalet varsa, eyalet sistemine yol açacak bir madde varsa, ben



 

anayasanın herhangi bir yerinde eyalet varsa, eyalet sistemine yol açacak bir madde varsa, ben
bugün hem parti genel başkanlığını hem başbakanlık görevini anında bırakacağım. Böyle bir
iftirada bulunmak şehitlerimizin ruhunu incitmektir. Gazilerimize en büyük hakarettir. O titiz
çalışmaları şimdi lekelemek, kafa karıştırmak, muazzam bir reformu tartışılır hale getirmek bu
ülkeye yapılabilecek en büyük kötülüktür. Üniter devlet yapısı, tek devlet, tek millet, tek bayrak,
tek vatan bunlar bizim vazgeçilmez dört prensibimizdir. Cumhurbaşkanımız, biz, başından beri
hep bunu söylüyoruz. Milliyetçi, ülkücü kardeşlerimizin üniter devlet konusunda hassasiyeti
neyse en az bizimki de o kadardır. Aşağı değildir” diye konuştu.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rusya-ukrayna-savasi-sonrasi-dunya-bankasindan-korkutan-uyari-sinirlarin-otesine-gecti-3767978
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-bombaliyor-ukrayna-direniyor-mariupolda-buyuk-yikim-2060660
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/turk-muhendis-4-milyon-liralik-ucus-simulatorunu-120-bin-liraya-uretti-2060665
https://www.yenisafak.com/ekonomi/hazine-ve-maliye-bakani-nureddin-nebati-ekonomi-gundemini-degerlendirdi-en-onemli-onceligimiz-enflasyonla-mucadele-3767976
https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-kadem-genel-kurulunda-konustu-kadina-karsi-siddetle-mucadelede-yeni-duzenlemeler-yapildi-cezalar-artacak-3767962
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/koronavirus/ayni-aileden-dokuz-kisi-koronavirus-nedeniyle-hayatini-kaybetmisti-bir-kisi-daha-pozitif-cikti-2060659
https://www.yenisafak.com/dunya/almanyanin-ukraynaya-gonderecegi-strela-ucaksavar-fuzeleri-35-yillik-cikti-buyuk-bir-utanc-3767956
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/kiyamet-siginagi-gorenleri-saskina-cevirdi-2060656
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/gundem/hdpli-semra-guzel-hakkinda-sorusturma-3767961
https://www.yenisafak.com/gundem/rusyanin-vurdugu-zaporjiya-nukleer-santrali-icin-korkutan-uyari-tum-turkiye-tehlikede-3767963
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-lviv-tren-istasyonu-umudun-ve-huznun-simgesi-2060657
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynadaki-yagmacilar-sehir-meydanlarindaki-direklere-baglaniyor-3767942


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
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